SM7£10RA1EML
TROKZIEELET

XEHE-NB-FXRFEI®(2A298~1A3R0):EK

Bk
B mBeal
EFEE
ERVARESE
FERKR-Ib
frE—HKX
BAA
wBeaa
LlfF=E
BAA8L
5
B0
AEE
RIEO
EXFR
WCL\DRLE
LWCL\DR
AE4 I
EifL
il
Bl —
EHET
HILETIN-D
[BLUEFS
IRk Elih
AR
KEm
NERERM
pi kS
NERERM
KEm
AR
IRk Elih
R EMih
=EFE—
T<SHEM
X&0
Bes
¥rzs0O
-
AN i
=P
B mBa
HEFEE

9:10
9:11

9:12
9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:20
9:21

9:23
9:25
9:26
9:27
9:27
9:28
9:31

9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40
9:41

9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:48
9:50
9:51

9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57

12:00
12:01

12:02
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11

12:13
12:15
12:16
12:17
12:17
12:18
12:21

12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47

HEFEE
B mBeal
Bk
AN
-
¥zs0O
Bes
X&0
R&E
T<SHEMi
=EFE—
R EMih
IRk Elih
A
KEm
NERERM
N
NERERM
KEm
A
IRk Elih
BLETES
HILlETIN-
EHET
EifsE—
il
EiiL
RE IH
WCL\DRLE
LWCL\DR
EXFR
REO
AEE
BAO
]|
e
LfF=E
BRALE
BAA
frE—HX
EFERKR-IV
[ERVARESEE
EFEE
B mBeal
ERRELE

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:50
8:51
8:51
8:52
8:53
8:55
8:57
8:58
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:06
9:07
9:08

10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

|
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:05
11:06
11:06

[

|

|
11:07
11:08

[

|

|
11:09
11:10
11:11
11:12
11:12
11:13
11:14

12:50
12:51

12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

|

12:59
13:00
13:01

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:19
13:20
13:20
13:21

13:22
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31

13:32
13:33
13:34
13:35
13:35
13:36
13:37

XARY2ETT R DHDEST




