6 山田南回線 ^{令和7年10月1日から}下記の時刻に変更します

運行

平日 土曜

※日曜・祝日・年末年始(12月29日~1月3日)運休

左回り	1	2
日赤病院	9:10	12:00
日赤病院前	9:11	12:01
生涯学習館	9:12	12:02
市立図書館	9:12	12:02
住民ホール	9:13	12:03
神幸一番区	9:14	12:04
百々谷	9:15	12:05
嘉穂百谷	9:16	12:06
上山住宅	9:17	12:07
百々谷上	9:18	12:08
堀川	9:20	12:10
白木口	9:21	12:11
熊田	9:23	12:13
長原口	9:25	12:15
政所	9:26	12:16
いこいの家上	9:27	12:17
いこいの家	9:27	12:17
熊ヶ畑	9:28	12:18
尾浦上	9:31	12:21
尾浦中	9:32	12:22
尾浦第一	9:33	12:23
尾浦下	9:34	12:24
サルビアパーク	9:35	12:25
旧山田庁舎	9:36	12:26
木城団地	9:37	12:27
下木城	9:38	12:28
大師	9:39	12:29
筑紫集会所	9:40	12:30
筑紫	9:41	12:31
筑紫集会所	9:42	12:32
大師	9:43	12:33
下木城	9:44	12:34
木城団地	9:45	12:35
東ケ丘団地	9:46	12:36
三菱第一	9:47	12:37
さくらが丘団地	9:48	12:38
大谷口	9:50	12:40
猪之鼻	9:51	12:41
指之异 猪之鼻口	9:52	12:42
大橋	9:53	12:42
新大橋橋	9:54	12:44
日赤病院	9:55	12:44
日赤病院前	9:56	12:46
生涯学習館	9:56	12:46
工涯于自跖	ヲ.ン /	14.4/

※日曜・祝日・年末	年始(12月2	9日~1月3日)連怀
右回り	1	2	3
生涯学習館		10:35	12:50
日赤病院前		10:36	12:51
日赤病院		10:37	12:52
新大橋橋		10:38	12:53
大橋		10:39	12:54
猪之鼻口		10:40	12:55
猪之鼻		10:41	12:56
大谷口		10:42	12:57
坂谷		10:44	
さくらが丘団地	8:30	10:46	12:59
三菱第一	8:31	10:47	13:00
東ケ丘団地	8:32	10:48	13:01
木城団地	8:33	10:49	13:02
下木城	8:34	10:50	13:03
大師	8:35	10:51	13:04
筑紫集会所	8:36	10:52	13:05
筑紫	8:37	10:53	13:06
筑紫集会所	8:38	10:54	13:07
大師	8:39	10:55	13:08
下木城	8:40	10:56	13:09
木城団地	8:41	10:57	13:10
旧山田庁舎	8:42		13:11
サルビアパーク	8:43	10:58	13:12
尾浦下	8:44	10:59	13:13
尾浦第一	8:45	11:00	13:14
尾浦中	8:46	11:01	13:15
尾浦上	8:47	11:02	13:16
熊ヶ畑	8:50	11:05	13:19
いこいの家上	8:51	11:06	13:20
いこいの家	8:51	11:06	13:20
政所	8:52		13:21
長原口	8:53	ii Ii	13:22
熊田	8:55	ij	13:24
白木口	8:57	11:07	13:26
堀川	8:58	11:08	13:27
嘉穂百谷	9:00		13:29
上山住宅	9:01	ii ii	13:30
百々谷上	9:02	Ï	13:31
百々谷	9:03	11:09	13:32
神幸一番区	9:04	11:10	13:33
住民ホール	9:05	11:11	13:34
市立図書館	9:06	11:12	13:35
生涯学習館	9:06	11:12	13:35
日赤病院前	9:07	11:13	13:36
日赤病院	9:08	11:14	13:37
HW-MIND	7.00	1111	10.07